PAGE

[image: image1.emf]

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПРИКАЗ

03 июля 2014 года

         № 164
О внесении изменений в ведомственную целевую программу «Развитие мясного скотоводства в Забайкальском крае (2014–2016 годы)», утвержденную приказом Министерства сельского хозяйства и продовольствия Забайкальского края от 26 мая 2014 года № 117

В соответствии с пунктом 5 Положения о Министерстве сельского хозяйства и продовольствия Забайкальского края, утвержденного постановлением Правительства Забайкальского края от 29 июня 2010 года № 260, в связи с возникшей необходимостью приказываю:

внести следующие изменения в ведомственную целевую программу «Развитие мясного скотоводства в Забайкальском крае (2014–2016 годы)», утвержденную приказом Министерства сельского хозяйства и продовольствия Забайкальского края от 26 мая 2014 года № 117:

1. в строке 5 графы «Направления расходов» таблицы 2 «Оценка объемов финансирования мероприятий программы за счет внебюджетных источников (тыс. рублей) раздела 4 «Ресурсное обеспечение программы» слова «на условиях финансовой аренды (лизинга)» исключить;

2. в абзаце 5 раздела 5 «Состав и описание программных мероприятий» слова «на условиях финансовой аренды (лизинга)» исключить;

3. в строке 5 графы «Наименование мероприятия» приложения № 1  «Перечень программных мероприятий» слова «на условиях финансовой аренды (лизинга)» исключить.
Заместитель председателя Правительства

Забайкальского края – министр сельского

хозяйства и продовольствия Забайкальского края

В.А.Якимов

PAGE